
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.12.2016 № 1017    
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 07.05.2015 № 338 
 
 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 07.05.2015 № 338 (в редакции от 09.11.2015 № 800, от 13.05.2016 № 388) 
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Прием заявлений и принятию решений о предоставлении физическим или юридическим 
лицам муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования, в 
аренду, безвозмездное пользование (кроме земельных участков)»: 

1.1. В пункте 7 Административного регламента  предоставления муниципальной 
услуги «Прием заявлений и принятию решений о предоставлении физическим или 
юридическим лицам муниципального имущества, находящегося в казне муниципального 
образования, в аренду, безвозмездное пользование (кроме земельных участков)», 
утвержденного указанным постановлением, (далее - Административный регламент) слова 
«, в государственной информационной системе «Портал государственных и 
муниципальных услуг Томской области» (далее – Портал государственных и 
муниципальных услуг Томской области)»  исключить. 

1.2. Подпункт 6 пункта 10 Административного регламента исключить. 
1.3. В пункте 20 Административного регламента слова «, Портала 

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
1.4. В абзаце втором подпункта 10 пункта 29 Административного регламента 

слова «, на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» 
исключить. 

1.5. В абзаце пятом подпункта 10 пункта 29 Административного регламента 
слова «, Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.6. В пункте 40 Административного регламента слова «, Портал 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.7. В пункте 54 Административного регламента слова «, Портала 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.8. В пункте 56 Административного регламента слова «, Портала 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.9. В пункте 57 Административного регламента слова «, Портал 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.10. В пункте 5 9 Административного регламента слова «, Портал 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.11. В абзаце первом пункта 60  Административного регламента слова  
«, Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 



1.12. В пункте 61 Административного регламента слова «, Портала 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.13. В пункте 105 Административного регламента слова «, на Портале 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.14. В абзаце шестом пункта 106 Административного регламента слова «на 
Портале государственных и муниципальных услуг Томской области 
(http://pgs.tomsk.gov.ru),» исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Аббасова 
Разослать: Администрация, УИиЗО, Правовое управление, Финансовое управление 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Аббасова

